
No. Nombre Teléfono Fax Correo electrónico

1 Ramón Antonio Lara Buezo 2232-4893 2239-7398 ramonlarab@yahoo.es

2 Darwin Erick Cálix Ordoñez 2232-2562 2232-1728 daecaproductor@yahoo.es

3 Claudia Beronica Moncada Godoy 2232-4938 2232-4938

4 Marlene Beatriz Banegas 2232-1839

5 Alma Lizeth Ordoñez 2231-1504 2231-1504 aordonez@ina.hn

6 Francisco Milla 2232-4423 2232-4423 inainformado@yahoo.es

7 Juan Manuel Galvez Ordoñez 2232-2226 2235-8407 jgalvez@ina.hn

8 Fracisco Teodoro Salgado Zelaya 2235-8409 fsalgado@ina.hn

9 Osvaldo Danilo Merlo Medina 2239-9015 2239-9015 dmerlo@ina.hn

10 Enma Guadalupe Mejía Sabonge 2232-1739 2232-1739

11 Jefe de la División de Servicios Legales Nelly Jacqueline Figueroa 2232-2173

12 Jefe de la Div. de Titulación de Tierras Roger Hernán López Tabora 2232-0672 2232-0672 rlopez@ina.hn

13 Jefe del Departamento de Cómputo Guadalupe González Medrano 2239-8401 al 03 ggonzalez@ina.hn

14 Oficial de Información Pública Oscar Armando Murillo Chávez 2235-6701 2239-9015 omurillo@ina.hn

15 Jefe del Departamento Jurídico 2239-7390

16 Jefe del Departamento de Catastro Agrario Carlos Alberto Galeas Hernández 2232-1839

17 Bessy Carelina Osorio Rubio 2231-1094 2231-1094

18 Jefe del Departamento de Contabilidad Manuel Humberto Ponce Zavala 2239-4138 2231-1094 mponce@ina.hn

19 Jefe de la Sección de Deuda Agraria Rosibel Herrera Bustillo 2231-1094 rherrera@ina.hn

20 Jefe del Departamento de Proveeduría José Manuel Cartagena Troches 2232-5968 2232-5968 jcartagena@ina.hn

21 Jefe de Tesorería María Antonieta Cruz Palma de C. 2239-8401 al 03 mcanales@ina.hn

22 Jefe de la Sección de Registro Agrario Iris Rosario Maradiaga 2239-8397 imaradiaga@ina.hn

23 Jefe de la Sección de Archivo General Suyapa Yamileth Ferrari M. 2239-8401 al 03 sferrari@ina.hn

24 Jefe de Servicios Generales y Transporte 2239-5496

Jefe del Departamento de Presupuesto

Cargo

Director Ejecutivo
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Secretaría General

Sub-Director Ejecutivo

Jefe Departamento de Auditoría Interna

Jefe Departamento de Procuraduría Agraria

Jefe de Relaciones Publicas

Jefe de la División de Recursos Humanos

Jefe de la División Administrativa

Jefe de la División de Planificación

Jefe de la Div. de Reconversión Empresarial
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